

MS DAHL HOLDING ApS

Valdemarsgade 1 B, 5. th., 1665 København V

CVR-nr. 34 48 75 29

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2017.



Martin Siersbøl Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS DAHL HOLDING ApS
Valdemarsgade 1 B, 5. th.
1665 København V

CVR-nr.: 34 48 75 29
Stiftet: 16. april 2012
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Martin Siersbøl Dahl

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

B14 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, investering og forvaltning af selskabets midler, udøvelse af virksomhed inden for IT branchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 427.234, nemlig fra 433.765 til 860.999

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.062	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	599.556	616.430
Andre finansielle indtægter	3.718	129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.794	-960
Resultat før skat	590.418	609.349
3 Skat af årets resultat	6.601	0
Årets resultat	597.019	609.349
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.956	0
Overføres til overført resultat	0	609.349
Disponeret fra overført resultat	-147.537	0
Disponeret i alt	597.019	609.349

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	725.779	676.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	725.779	676.223
Anlægsaktiver i alt	725.779	676.223
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.684	0
Udsudte skatteaktiver	6.601	0
Tilgodehavender i alt	9.285	0
Likvide beholdninger	860.999	433.765
Omsætningsaktiver i alt	870.284	433.765
Aktiver i alt	1.596.063	1.109.988

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	105.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.179	446.223
7 Overført resultat	335.994	378.531
Egenkapital i alt	1.511.173	1.054.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	31
Selskabsskat	24.300	0
Anden gæld	53.090	48.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.890	55.234
Gældsforpligtelser i alt	84.890	55.234
Passiver i alt	1.596.063	1.109.988

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.794</u>	<u>960</u>
	<u>3.794</u>	<u>960</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.601</u>	<u>0</u>
	<u>-6.601</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	105.000	105.000
Opløsning overkurs ved emission	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>105.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	446.223	0
Resultatandel	<u>603.956</u>	<u>446.223</u>
	<u>1.050.179</u>	<u>446.223</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	378.531	215.405
Årets overførte overskud eller underskud	-147.537	163.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-140.600	0
Opløst overkurs ved emission	105.000	0
	<u>335.994</u>	<u>378.531</u>